
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-405/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577-22/27.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Шереметя, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 83123, обл. Велико 

Търново за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

 

Ползвател Масив по 
ползване 

Площ на 
масива по 

ползване/дка/ 

ДРАЙМАЛ-2008 
ЕООД 

1 493.102 

СТРЕЛА - 92 ООД 2 260.403 

    753.505 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 

Ползват
ел 

Масив 
по 

ползва
не 

Площ на 
масива по 
ползване/

дка/ 

Обработв
ана 

декларир
ана 

площ/дка/ 

Допълните
лна площ 
общо/дка/ 

Допълните
лна площ 

за плащане 
частна/дка/ 

ОПФ/д
ка/ 

ДПФ/д
ка/ 

средн
о 

рентн
о 

плаща
не §2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

ДРАЙМ
АЛ-2008 
ЕООД 

1 493.102 275.865 217.237 213.408 3.77 0.059 15.79 3369.71 

СТРЕЛА 
- 92 
ООД 

2 260.403 89.466 170.937 167.137 0.501 3.299 15.79 2639.09 

    753.505 365.331 388.174 380.545 4.271 3.358 15.79 6008.81 

 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 



 2 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Шереметя комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане 

на едногодишни полски култури в размер на  15.79лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

имот 
№  

Площ 
сечен

ие 
(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

  Собст,име средно 
рентно 
плащан

е §2е 
/лв./ 

дължим
о 

рентно 
плащан

е §2е 
/лв./ 

8025 2.714 5.002 Нив
а 

НЕДЮ КРЪСТЕВ ПАСКАЛЕВ 15.79 42.85 

8026 5.764 9.798 Нив
а 

КРАСИМИР ТОДОРОВ КИРИЛОВ 15.79 91.01 

11003 1.975 6.492 Нив
а 

ПЕНЧО ИВАНОВ ЧАКЪРОВ 15.79 31.19 

11008 0.059 2.997 Нив
а 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

11011 2.477 2.999 Нив
а 

НЕДА ВАСИЛЕВА ФИЛКОВА 15.79 39.11 

11012 2.895 3.001 Нив
а 

ВАСИЛ СТОЯНОВ ФИЛКОВ 15.79 45.71 

11013 7.72 9.794 Нив
а 

ПЕНКА НИКОЛОВА КАРАИВАНОВА 15.79 121.90 

11014 1.712 3.001 Нив
а 

ДАФИНА ТОДОРОВА ЛЕЧЕВА 15.79 27.03 

11015 0.277 1.497 Нив
а 

ДИМО ИЛИЕВ КОЧКОВ 15.79 4.37 

11018 6.625 6.792 Нив
а 

ИЛИЯ ПЕНЕВ КЮТЮРЕВ 15.79 104.61 

11019 3.727 4.997 Нив
а 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

11020 8.594 8.594 Нив
а 

АТАНАСКА АНГЕЛОВА МИНЧЕВА 15.79 135.70 

11021 5.835 5.891 Нив
а 

ПЛАМЕН ГЕРГИЕВ СОТИРОВ 15.79 92.13 

11022 5.876 6.003 Нив
а 

ЗАФИРКА ИЛИЕВА СТОЙЧЕВА 15.79 92.78 

11023 2.995 2.995 Нив
а 

ИЛИЯ КОЕВ БАЛКАНДЖИЕВ 15.79 47.29 

11024 4.383 4.828 Нив
а 

ТОДОРА МИХАЛЕВА ТОДОРОВА 15.79 69.21 

11027 0.043 0.817 Нив
а 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

14002 18.374 18.495 Нив
а 

ЦВЕТАН АСЕНОВ ЦВЕТАНОВ 15.79 290.13 

14003 5.171 5.199 Нив
а 

ЮРДАН ДИМОВ МАРИЧКИН 15.79 81.65 

14004 10.004 10.004 Нив
а 

ИЛИЯ ПЕТРОВ ШИШКОВ 15.79 157.96 

14005 5.695 5.701 Нив
а 

МАРИН КРЪСТЕВ МАРИНОВ 15.79 89.92 



 3 

14006 6.69 6.69 Нив
а 

ПЕНКА НИКОЛОВА КАРАИВАНОВА 15.79 105.64 

14007 4.793 4.793 Нив
а 

ПЕНЮ КРЪСТЕВ КЮТЮРЕВ 15.79 75.68 

14008 11.902 11.902 Нив
а 

ДОБРИ ДИМИТРОВ КОЛАРОВ 15.79 187.93 

14009 5.998 5.998 Нив
а 

ПЕНЧО ДИМОВ МАРИЧКИН 15.79 94.71 

14017 5.482 5.691 Нив
а 

ЙОРДАНА ГЕОРГИЕВА ГЕЦОВА 15.79 86.56 

14019 2.998 2.998 Нив
а 

МАРИЯ ПЕТКОВА МИНЧЕВА 15.79 47.34 

14021 8.697 8.697 Нив
а 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ ЯЛАМОВ 15.79 137.33 

14023 5.018 5.199 Нив
а 

ТОДОРА МИХАЛЕВА ТОДОРОВА 15.79 79.23 

14028 16.018 16.018 Нив
а 

КРЪСТЮ ДОБРЕВ КИРАДЖИЕВ 15.79 252.92 

14029 6.9 6.9 Нив
а 

ЙОРДАНКА МАРИНОВА ДЕНЕВА 15.79 108.95 

14035 5.346 5.892 Нив
а 

ТОДОРА КРЪСТЕВА ПЕТРОВА 15.79 84.41 

14037 5.995 5.995 Нив
а 

ЙОРДАНА ЯНКОВА ЩЕРЕВА 15.79 94.66 

14041 2.996 2.996 Нив
а 

ЙОРДАНА ПИТРОВА ХАРИТОНОВА 15.79 47.31 

14042 6.893 6.893 Нив
а 

СТЕФАНА ИЛИЕВА КЮТЮРЕВА 15.79 108.84 

14047 3.997 3.997 Нив
а 

ДОБРИ ПЕТКОВ ЧУШКОВ 15.79 63.11 

14048 1.085 1.085 Нив
а 

МАРИЙКА ДОНЧЕВА ИЧКОВА 15.79 17.13 

14049 7.99 7.99 Нив
а 

МАРИЯ НИКОЛОВА РУСЧЕВА 15.79 126.16 

14050 4.671 4.671 Нив
а 

ПЕНЧО ГЕОРГИЕВ КАРАИВАНОВ 15.79 73.76 

14053 7.469 7.936 Нив
а 

СТЕФАНКА НЕЧЕВА СЛАВЧЕВА и др. 15.79 117.94 

14057 4.577 5.349 Нив
а 

АНА МАРИНОВА ПЛАЧКОВА 15.79 72.27 

14058 0.692 2.094 Нив
а 

ДОНЧО ЛЕЧЕВ ИВАНОВ 15.79 10.93 

14060 4.396 4.396 Нив
а 

ПЕНЧО ГЕОРГ НИКУЛА ПЕНЧ 
КАРАИВАНОВИ 

15.79 69.41 

14061 3.998 3.998 Нив
а 

ИВАН ТОДОРОВ КАРАЛЮЦКАНОВ 15.79 63.13 

15001 0.216 0.998 Нив
а 

НИКОЛИНА ИВАНОВА НЕШКОВА 15.79 3.41 

15002 3.195 3.395 Нив
а 

ЙОРДАН ПЕНЧЕВ МАРИНОВ 15.79 50.45 

15003 5.165 5.199 Нив
а 

ДИМИТРА ВЪРБАНОВА ПЕНЧЕВА 15.79 81.56 

15004 8.448 9.394 Нив
а 

ПЕНЬО НИКОЛОВ ДОЛМОВ 15.79 133.39 

15005 2.672 3.1 Нив
а 

МАРИЯ НИКОЛОВА РУСЧЕВА 15.79 42.19 

8001 3.252 3.502 Нив АНА МАРИНОВА ПЛАЧКОВА 15.79 51.35 



 4 

а 

8003 8.208 8.294 Нив
а 

НЕДА ПЕТКОВА КОЕВА 15.79 129.60 

8004 1.095 1.095 Нив
а 

ТОДОРА МИХАЛЕВА ТОДОРОВА 15.79 17.29 

8009 4.464 4.496 Нив
а 

ПЕНКА НИКОЛОВА КАРАИВАНОВА 15.79 70.49 

8014 3.303 3.303 Нив
а 

ЙОРДАН ПЕНЧЕВ МАРИНОВ 15.79 52.15 

8015 9.282 9.391 Нив
а 

ЙОРДАНА ГЕОРГИЕВА ГЕЦОВА 15.79 146.56 

8016 5.789 5.794 Нив
а 

РАДА МАРИНОВА КОСТОВА 15.79 91.41 

8018 6.198 6.198 Нив
а 

ЦВЕТАН АСЕНОВ ЦВЕТАНОВ 15.79 97.87 

8019 6.091 6.091 Нив
а 

ЙОРДАНА ГЕОРГИЕВА ГЕЦОВА 15.79 96.18 

8024 3.597 3.597 Нив
а 

ПЕНЧО ГЕОРГ НИКУЛА ПЕНЧ 
КАРАИВАНОВИ 

15.79 56.80 

8025 0.511 5.002 Нив
а 

НЕДЮ КРЪСТЕВ ПАСКАЛЕВ 15.79 8.07 

8026 2.794 9.798 Нив
а 

КРАСИМИР ТОДОРОВ КИРИЛОВ 15.79 44.12 

8027 0.501 0.501 Нив
а 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

8029 2.799 2.799 Нив
а 

ДИМИТЪР НЕДЕВ СЪБЕВ 15.79 44.20 

8030 3.227 3.227 Нив
а 

ИЛИЯ ПЕНЕВ КЮТЮРЕВ 15.79 50.95 

8032 4.998 4.998 Нив
а 

КРАСИМИР ТОДОРОВ КИРИЛОВ 15.79 78.92 

8034 3.299 3.299 Нив
а 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

8039 4.89 4.89 Нив
а 

ЦОНЮ НИКОЛОВ КОЕВ 15.79 77.21 

8043 4.001 4.001 Нив
а 

КРЪСТЮ ПЕНЕВ КЮТЮРЕВ 15.79 63.18 

8044 4.196 4.196 Нив
а 

БОРИС СТЕФАНОВ КЮТЮРЕВ 15.79 66.25 

8048 0.92 1.173 Нив
а 

ДИМИТРА ВЪРБАНОВА ПЕНЧЕВА 15.79 14.53 

8049 3.745 3.745 Нив
а 

ГЕОРГИ СТЕФАНОВ ШИШКОВ 15.79 59.13 

8050 1.738 2.002 Нив
а 

МАРИЯ ГЕОРГИЕВА СЛАВЧЕВА 15.79 27.44 

8051 6.389 6.697 Нив
а 

ИЛИЯ КОЕВ БАЛКАНДЖИЕВ 15.79 100.88 

8053 3.148 3.148 Нив
а 

ПЕТРАНКА ПЕТКОВА СТАНЧЕВА 15.79 49.71 

9001 0.999 0.999 Нив
а 

МАРИЯ ВЪРБАНОВА ДОЛМОВА 15.79 15.77 

9006 14.386 14.764 Нив
а 

ПЕНЧО ГЕОРГИЕВ ЯЛАМОВ 15.79 227.15 

9009 3.056 3.056 Нив
а 

НИКОЛАЙ ПЕТКОВ КОЛЕВ 15.79 48.25 

9011 7.09 7.143 Нив
а 

ВЕНЦИСЛАВ ИЛИЕВ РАНГЕЛОВ 15.79 111.95 



 5 

9014 3.498 3.498 Нив
а 

КЪНЧО МАРИНОВ КРЪСТЕВ и др. 15.79 55.23 

9015 3.498 3.498 Нив
а 

ГАЛИНА ДИМИТРОВА СТЕФАНОВА и 
др. 

15.79 55.23 

  388.17
4 

        6008.81 

 

Разликата от 7.629 дка са имоти от Държавния поземлен фонд/ДПФ/ - 3.358дка Общинския поземлен 

фонд/ОПФ/ - 4.271дка, които попадат в масивите за ползване на ползвателите, разпределени по 

имоти, както следва : 

 

имот 
№  

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

нтп Собст,име 

11008 ДРАЙМАЛ-2008 
ЕООД 

0.059 2.997 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

8034 СТРЕЛА - 92 ООД 3.299 3.299 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

  3.358    

 

имот 
№  

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

нтп Собст,име 

11019 ДРАЙМАЛ-2008 
ЕООД 

3.727 4.997 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

11027 ДРАЙМАЛ-2008 
ЕООД 

0.043 0.817 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

8027 СТРЕЛА - 92 ООД 0.501 0.501 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

  4.271    

 

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Шереметя, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Шереметя и в сградата на 

Общинска служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община 

Велико Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19, ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА        П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 


